
Revitalizace BD – zateplení  
Lexova 2326–2329, Pardubice

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
domu č. p. 2326–2329 

Lexova, Pardubice

Výše dotace:
1 184 893 Kč

rekonstrukcí balkonů a zateplením části  
obvodového pláště, sklepního stropu s střechy  
se snížila energetická náročnost bytového domu  
v ul. Lexova v Pardubicích

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PARDUBICKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Pardubického kraje, 
a. s.

Výše dotace:
51 000 000 Kč

v Pardubickém kraji získalo 1 zdravotnické zařízení  
nové přístrojové vybavení a podpora v této oblasti bude nadále pokračovat

oddělení Porodnicko-gynekologické  
kliniky dostalo moderní přístrojové vybavení  
– ultrazvuky, laparoskopickou věž, gynekologické  
vyšetřovací křeslo, a další přístrojové vybavení

Vysoce specializovaná  
péče v oblasti onkogynekologie 

Rekonstrukce a rozšíření kapacity 
Mateřské školy v obci Semanín   
   

Příjemce:          
Obec Semanín

stávající školka byla rozšířena o druhé patro,  
kde se nachází třída s kapacitou 16 dětí,  
sociální zařízení a šatny vybavené dětským nábytkem

v Pardubickém kraji bylo doposud z IROP podpořeno 29 školek

Výše dotace:
6 994 253Kč

Příjemce:          
Římskokatolická 

farnost Luže

Výše dotace:
8 082 662 Kč

areál a samotný chrám prošel důkladnou rekonstrukcí  
a modernizací spočívající v umístění dvou čidel k evidenci  
návštěvníků, v obnově fasády, zahrady, včetně ohradní zdi  
a v obnově dalších prvků jako například brány, chodníků, laviček 

Rekonstrukce areálu a fasády  
poutního chrámu Panny Marie  
na Chlumku v Luži

v Pardubickém kraji byla díky IROP doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Svítkov–Srnojedy

Příjemce:          
Statutární město 

Pardubice

Výše dotace:
5 733 157 Kč

v Pardubickém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 519 projektů za 5,7 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Čeperka

Výše dotace:
6 554 116 Kč

dobrovolní hasiči v obci Čeperka dostali 
novou požární cisternu na dopravu vody

Nákup velkokapacitní požární 
cisterny na dopravu vody

v Pardubickém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
pořízeno 12 cisteren pro jednotky integrovaného 
záchranného systému

Příjemce:          
Obec Ostřetín 

Výše dotace:
4 219 529 Kč

v Pardubickém kraji bylo z IROP doposud podpořeno  
38 zařízení poskytující sociální služby a péči 

v obci Ostřetín bylo vybudováno komunitní  
centrum nabízející přirozené zázemí a aktivity  
zaměřené na sociální integraci, vzdělávání  
a rozvíjení dovedností u sociálně  
a zdravotně znevýhodněných občanů

Komunitní centrum Ostřetín

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Fodorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Pardubický kraj
        lenka.fodorova@crr.cz
        736 511 137
        náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
pro cyklisty a pěší byla vybudována stezka  
o délce 850 m spojující místní části Pardubic  
s obcí Srnojedy

v Pardubickém kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 2 km cyklostezek 



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Svítkov–Srnojedy

Příjemce:          
Statutární město 

Pardubice

Výše dotace:
5 733 157 Kč

v Pardubickém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 519 projektů za 5,7 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Čeperka

Výše dotace:
6 554 116 Kč

dobrovolní hasiči v obci Čeperka dostali 
novou požární cisternu na dopravu vody

Nákup velkokapacitní požární 
cisterny na dopravu vody

v Pardubickém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
pořízeno 12 cisteren pro jednotky integrovaného 
záchranného systému

Příjemce:          
Obec Ostřetín 

Výše dotace:
4 219 529 Kč

v Pardubickém kraji bylo z IROP doposud podpořeno  
38 zařízení poskytující sociální služby a péči 

v obci Ostřetín bylo vybudováno komunitní  
centrum nabízející přirozené zázemí a aktivity  
zaměřené na sociální integraci, vzdělávání  
a rozvíjení dovedností u sociálně  
a zdravotně znevýhodněných občanů

Komunitní centrum Ostřetín

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Fodorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Pardubický kraj
        lenka.fodorova@crr.cz
        736 511 137
        náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
pro cyklisty a pěší byla vybudována stezka  
o délce 850 m spojující místní části Pardubic  
s obcí Srnojedy

v Pardubickém kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 2 km cyklostezek 



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Svítkov–Srnojedy

Příjemce:          
Statutární město 

Pardubice

Výše dotace:
5 733 157 Kč

v Pardubickém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 519 projektů za 5,7 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Čeperka

Výše dotace:
6 554 116 Kč

dobrovolní hasiči v obci Čeperka dostali 
novou požární cisternu na dopravu vody

Nákup velkokapacitní požární 
cisterny na dopravu vody

v Pardubickém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
pořízeno 12 cisteren pro jednotky integrovaného 
záchranného systému

Příjemce:          
Obec Ostřetín 

Výše dotace:
4 219 529 Kč

v Pardubickém kraji bylo z IROP doposud podpořeno  
38 zařízení poskytující sociální služby a péči 

v obci Ostřetín bylo vybudováno komunitní  
centrum nabízející přirozené zázemí a aktivity  
zaměřené na sociální integraci, vzdělávání  
a rozvíjení dovedností u sociálně  
a zdravotně znevýhodněných občanů

Komunitní centrum Ostřetín

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Fodorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Pardubický kraj
        lenka.fodorova@crr.cz
        736 511 137
        náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
pro cyklisty a pěší byla vybudována stezka  
o délce 850 m spojující místní části Pardubic  
s obcí Srnojedy

v Pardubickém kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 2 km cyklostezek 



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Svítkov–Srnojedy

Příjemce:          
Statutární město 

Pardubice

Výše dotace:
5 733 157 Kč

v Pardubickém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 519 projektů za 5,7 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Čeperka

Výše dotace:
6 554 116 Kč

dobrovolní hasiči v obci Čeperka dostali 
novou požární cisternu na dopravu vody

Nákup velkokapacitní požární 
cisterny na dopravu vody

v Pardubickém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
pořízeno 12 cisteren pro jednotky integrovaného 
záchranného systému

Příjemce:          
Obec Ostřetín 

Výše dotace:
4 219 529 Kč

v Pardubickém kraji bylo z IROP doposud podpořeno  
38 zařízení poskytující sociální služby a péči 

v obci Ostřetín bylo vybudováno komunitní  
centrum nabízející přirozené zázemí a aktivity  
zaměřené na sociální integraci, vzdělávání  
a rozvíjení dovedností u sociálně  
a zdravotně znevýhodněných občanů

Komunitní centrum Ostřetín

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Fodorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Pardubický kraj
        lenka.fodorova@crr.cz
        736 511 137
        náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
pro cyklisty a pěší byla vybudována stezka  
o délce 850 m spojující místní části Pardubic  
s obcí Srnojedy

v Pardubickém kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 2 km cyklostezek 



Revitalizace BD – zateplení  
Lexova 2326–2329, Pardubice

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
domu č. p. 2326–2329 

Lexova, Pardubice

Výše dotace:
1 184 893 Kč

rekonstrukcí balkonů a zateplením části  
obvodového pláště, sklepního stropu s střechy  
se snížila energetická náročnost bytového domu  
v ul. Lexova v Pardubicích

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PARDUBICKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Pardubického kraje, 
a. s.

Výše dotace:
51 000 000 Kč

v Pardubickém kraji získalo 1 zdravotnické zařízení  
nové přístrojové vybavení a podpora v této oblasti bude nadále pokračovat

oddělení Porodnicko-gynekologické  
kliniky dostalo moderní přístrojové vybavení  
– ultrazvuky, laparoskopickou věž, gynekologické  
vyšetřovací křeslo, a další přístrojové vybavení

Vysoce specializovaná  
péče v oblasti onkogynekologie 

Rekonstrukce a rozšíření kapacity 
Mateřské školy v obci Semanín   
   

Příjemce:          
Obec Semanín

stávající školka byla rozšířena o druhé patro,  
kde se nachází třída s kapacitou 16 dětí,  
sociální zařízení a šatny vybavené dětským nábytkem

v Pardubickém kraji bylo doposud z IROP podpořeno 29 školek

Výše dotace:
6 994 253Kč

Příjemce:          
Římskokatolická 

farnost Luže

Výše dotace:
8 082 662 Kč

areál a samotný chrám prošel důkladnou rekonstrukcí  
a modernizací spočívající v umístění dvou čidel k evidenci  
návštěvníků, v obnově fasády, zahrady, včetně ohradní zdi  
a v obnově dalších prvků jako například brány, chodníků, laviček 

Rekonstrukce areálu a fasády  
poutního chrámu Panny Marie  
na Chlumku v Luži

v Pardubickém kraji byla díky IROP doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Revitalizace BD – zateplení  
Lexova 2326–2329, Pardubice

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
domu č. p. 2326–2329 

Lexova, Pardubice

Výše dotace:
1 184 893 Kč

rekonstrukcí balkonů a zateplením části  
obvodového pláště, sklepního stropu s střechy  
se snížila energetická náročnost bytového domu  
v ul. Lexova v Pardubicích

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PARDUBICKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Pardubického kraje, 
a. s.

Výše dotace:
51 000 000 Kč

v Pardubickém kraji získalo 1 zdravotnické zařízení  
nové přístrojové vybavení a podpora v této oblasti bude nadále pokračovat

oddělení Porodnicko-gynekologické  
kliniky dostalo moderní přístrojové vybavení  
– ultrazvuky, laparoskopickou věž, gynekologické  
vyšetřovací křeslo, a další přístrojové vybavení

Vysoce specializovaná  
péče v oblasti onkogynekologie 

Rekonstrukce a rozšíření kapacity 
Mateřské školy v obci Semanín   
   

Příjemce:          
Obec Semanín

stávající školka byla rozšířena o druhé patro,  
kde se nachází třída s kapacitou 16 dětí,  
sociální zařízení a šatny vybavené dětským nábytkem

v Pardubickém kraji bylo doposud z IROP podpořeno 29 školek

Výše dotace:
6 994 253Kč

Příjemce:          
Římskokatolická 

farnost Luže

Výše dotace:
8 082 662 Kč

areál a samotný chrám prošel důkladnou rekonstrukcí  
a modernizací spočívající v umístění dvou čidel k evidenci  
návštěvníků, v obnově fasády, zahrady, včetně ohradní zdi  
a v obnově dalších prvků jako například brány, chodníků, laviček 

Rekonstrukce areálu a fasády  
poutního chrámu Panny Marie  
na Chlumku v Luži

v Pardubickém kraji byla díky IROP doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Revitalizace BD – zateplení  
Lexova 2326–2329, Pardubice

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
domu č. p. 2326–2329 

Lexova, Pardubice

Výše dotace:
1 184 893 Kč

rekonstrukcí balkonů a zateplením části  
obvodového pláště, sklepního stropu s střechy  
se snížila energetická náročnost bytového domu  
v ul. Lexova v Pardubicích

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PARDUBICKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Pardubického kraje, 
a. s.

Výše dotace:
51 000 000 Kč

v Pardubickém kraji získalo 1 zdravotnické zařízení  
nové přístrojové vybavení a podpora v této oblasti bude nadále pokračovat

oddělení Porodnicko-gynekologické  
kliniky dostalo moderní přístrojové vybavení  
– ultrazvuky, laparoskopickou věž, gynekologické  
vyšetřovací křeslo, a další přístrojové vybavení

Vysoce specializovaná  
péče v oblasti onkogynekologie 

Rekonstrukce a rozšíření kapacity 
Mateřské školy v obci Semanín   
   

Příjemce:          
Obec Semanín

stávající školka byla rozšířena o druhé patro,  
kde se nachází třída s kapacitou 16 dětí,  
sociální zařízení a šatny vybavené dětským nábytkem

v Pardubickém kraji bylo doposud z IROP podpořeno 29 školek

Výše dotace:
6 994 253Kč

Příjemce:          
Římskokatolická 

farnost Luže

Výše dotace:
8 082 662 Kč

areál a samotný chrám prošel důkladnou rekonstrukcí  
a modernizací spočívající v umístění dvou čidel k evidenci  
návštěvníků, v obnově fasády, zahrady, včetně ohradní zdi  
a v obnově dalších prvků jako například brány, chodníků, laviček 

Rekonstrukce areálu a fasády  
poutního chrámu Panny Marie  
na Chlumku v Luži

v Pardubickém kraji byla díky IROP doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Revitalizace BD – zateplení  
Lexova 2326–2329, Pardubice

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
domu č. p. 2326–2329 

Lexova, Pardubice

Výše dotace:
1 184 893 Kč

rekonstrukcí balkonů a zateplením části  
obvodového pláště, sklepního stropu s střechy  
se snížila energetická náročnost bytového domu  
v ul. Lexova v Pardubicích

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PARDUBICKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice 

Pardubického kraje, 
a. s.

Výše dotace:
51 000 000 Kč

v Pardubickém kraji získalo 1 zdravotnické zařízení  
nové přístrojové vybavení a podpora v této oblasti bude nadále pokračovat

oddělení Porodnicko-gynekologické  
kliniky dostalo moderní přístrojové vybavení  
– ultrazvuky, laparoskopickou věž, gynekologické  
vyšetřovací křeslo, a další přístrojové vybavení

Vysoce specializovaná  
péče v oblasti onkogynekologie 

Rekonstrukce a rozšíření kapacity 
Mateřské školy v obci Semanín   
   

Příjemce:          
Obec Semanín

stávající školka byla rozšířena o druhé patro,  
kde se nachází třída s kapacitou 16 dětí,  
sociální zařízení a šatny vybavené dětským nábytkem

v Pardubickém kraji bylo doposud z IROP podpořeno 29 školek

Výše dotace:
6 994 253Kč

Příjemce:          
Římskokatolická 

farnost Luže

Výše dotace:
8 082 662 Kč

areál a samotný chrám prošel důkladnou rekonstrukcí  
a modernizací spočívající v umístění dvou čidel k evidenci  
návštěvníků, v obnově fasády, zahrady, včetně ohradní zdi  
a v obnově dalších prvků jako například brány, chodníků, laviček 

Rekonstrukce areálu a fasády  
poutního chrámu Panny Marie  
na Chlumku v Luži

v Pardubickém kraji byla díky IROP doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Svítkov–Srnojedy

Příjemce:          
Statutární město 

Pardubice

Výše dotace:
5 733 157 Kč

v Pardubickém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 519 projektů za 5,7 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Čeperka

Výše dotace:
6 554 116 Kč

dobrovolní hasiči v obci Čeperka dostali 
novou požární cisternu na dopravu vody

Nákup velkokapacitní požární 
cisterny na dopravu vody

v Pardubickém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
pořízeno 12 cisteren pro jednotky integrovaného 
záchranného systému

Příjemce:          
Obec Ostřetín 

Výše dotace:
4 219 529 Kč

v Pardubickém kraji bylo z IROP doposud podpořeno  
38 zařízení poskytující sociální služby a péči 

v obci Ostřetín bylo vybudováno komunitní  
centrum nabízející přirozené zázemí a aktivity  
zaměřené na sociální integraci, vzdělávání  
a rozvíjení dovedností u sociálně  
a zdravotně znevýhodněných občanů

Komunitní centrum Ostřetín

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Fodorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Pardubický kraj
        lenka.fodorova@crr.cz
        736 511 137
        náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
pro cyklisty a pěší byla vybudována stezka  
o délce 850 m spojující místní části Pardubic  
s obcí Srnojedy

v Pardubickém kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 2 km cyklostezek 


